



MS2 Soluciones Digitales s.l
B16763880
www.ms2digital.com
C/ Rosario Nº 236
41520
El Viso del Alcor
Sevilla

Distribuciones morle 2024 sl
Morlé Group
C/ Alicante, 20
41600 Arahal
Sevilla
España

FACTURA

Cód: 143437

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.25	16 de febrero de 2025	B70722731	1 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
4549526600821	Albarán nº V.71 31-01-2025 FX-CG50 calculadora Bolsillo Calculadora gráfica Negro	1,0	87,91		87,91	21,00
3560238656617	LÁmpara de cerámica blue ball A 25 c	1,0	6,42		6,42	21,00
0043917007120	Albarán nº V.75 01-02-2025 Cortabarbas Wahl 5606-526/ a Pilas/ 10 Accesorios E3 B CAJA 5	1,0	8,52		8,52	21,00
8411061894842	Albarán nº V.76 02-02-2025 Carolina Herrera CH LEau E16 A CAJA 5	1,0	43,87		43,87	21,00
8425998071870	Mini calefactor cerámico 700w edm E1 B	1,0	11,28		11,28	21,00
0811949033727	Disco Elysium - The MUEBLE MARRON DERECHA	1,0	17,16		17,16	21,00
8000071951203	Albarán nº V.77 03-02-2025 Armario Resina 68x37x169 cm. Alto.	1,0	64,77		64,77	21,00
0801269146221	Lord of the Rings Frodo	2,0	27,05		54,10	21,00
3560239376248	CONJUNTO DE 24 PINZAS PARA LA ROPA	4,0	2,24		8,96	21,00
3560238364277	ESTANTERÍA PARA ZAPATOS DE METAL Y PLÁSTICO	1,0	7,21		7,21	21,00
5905197391908	Regadera de jardín 1,8L Prosp	1,0	2,02		2,02	21,00
4052396048513	Caja de almacenamiento / caja de clip	2,0	3,18		6,36	21,00
8425998987089	Albarán nº V.78 03-02-2025 BOMBILLA STANDARD LED E27 20W 2100lm 6400K LUZ FRIA Ø6,5x12,5cm EDM E3 B CAJA 3	1,0	4,25		4,25	21,00
8436584381884	OLLA JATA HOLL2230 10L. RAPIDA, ACERO INOX. SUS304 E13 A	1,0	45,28		45,28	21,00
8435632403035	Mochila 3D Doraemon 32cm 69	1,0	9,08		9,08	21,00
8421078036883	PICADORA JATA JEPC1250 1.5L 400W E2 A	1,0	27,32		27,32	21,00
8801643979393	Albarán nº V.81 04-02-2025 EP-TA800 Interior Negro E4 BALDA C CAJA1	1,0	12,73		12,73	21,00
3607341186805	DAVIDOFF THE GAME EAU DE TOILETTE 100ML VAPORIZADOR E16 A CAJA 6	1,0	16,49		16,49	21,00
8710103944669	Philips Cc13/50 Acessorio para Maquinas de Barbear Kit de Limpeza E6 A	1,0	11,27		11,27	21,00
4015867225189	Albarán nº V.82 04-02-2025 CABLE AUDIO 2 RCA MACHO A 2 RCA MACHO 2.5M	1,0	1,16		1,16	21,00
4015867157787	Equip - Regleta 4 tomas especia	1,0	5,58		5,58	21,00
3134375444910	PACK 3+1 DISPENSADORES X 35	1,0	3,15		3,15	21,00
8425931801069	Estantera metálica blanca 4 baldas	2,0	37,71		75,42	21,00
8434652188021	Aplique de pared, metal , crema,	2,0	21,07		42,14	21,00
8434652152558	Alfombra de poliester estampada 100 x	1,0	14,21		14,21	21,00
Suma y sigue:		32,0			586,66	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.25	16 de febrero de 2025	B70722731	2 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
3560233814555	LAMPARA INFANTIL SOBREMESA 'CAT' E14 (BOMBILLA NO INCLUIDA)	1,0	9,92		9,92	21,00
8434652203915	Recogedor de pie y escoba para tu hogar	1,0	11,10		11,10	21,00
3560238519707	PERCHERO ÁRBOL EN METAL CON 8 COLGADORES	2,0	10,77		21,54	21,00
4052396048483	Caja de almacenamiento / caja de clip	1,0	1,38		1,38	21,00
3560238352182	Caja de almacenamiento de madera gri	1,0	8,14		8,14	21,00
3700703932062	CORTINA DE BANO POLIESTER 180X200	1,0	12,13		12,13	21,00
4052396048452	CAJA DE ALMACENAMIENTO/CLIPBOX LARA, 1,6 L, MODULAR APILABLE, TAPA CON CLIP PARA CERRAR, TRANSPARENTE	1,0	1,06		1,06	21,00
3560234489264	Estante de pared de roble gris L60	1,0	9,16		9,16	21,00
3560234489264	Estante de pared de roble gris L60	1,0	9,16		9,16	21,00
4001515297950	Robusta Caja Plegable con asas Suaves	16,0	9,03		144,48	21,00
4052396010039	Caja de almacenaje KEEPER	1,0	11,66		11,66	21,00
3560238352182	Caja de almacenamiento de madera gri	1,0	8,14		8,14	21,00
8434652321299	Limpiador de ventana magnético de doble cara 15-24mm	1,0	31,28		31,28	21,00
4052396080780	BANDEJA ORGANIZADORA PARA CUBIERTOS 39,5 X 37 X 5, GRIS NÓRDICO	2,0	2,33		4,66	21,00
3560238322048	Tabla de cortar de bambú	1,0	4,49		4,49	21,00
3560234521780	Percha de 3 cabezas de metal y bam	2,0	4,59		9,18	21,00
3560234494329	Juego de 2 moldes para baguette	1,0	3,14		3,14	21,00
8410020402104	Pegamento con Pincel Loctite Super Glue-3/ 5g	1,0	4,12		4,12	21,00
8010693087402	Armario de Mediana Altura en Polipropileno	1,0	59,16		59,16	21,00
8435450400933	Wolfpack Sombrero Extractor Galvanizado para Estufa, Chimenea, Extracción de Humos, Para tubo Ø 100 mm.	1,0	24,84		24,84	21,00
8000071956833	Llave Apertura / Cierre Portacartuchos Filtro Agua 5	1,0	2,70		2,70	21,00
8435231960083	Cinta Velcro Gancho Con Adhesivo Blanco Rollo 25 metros	2,0	6,32		12,64	21,00
8435450400834	Codo Estufa Color Negro Vitificado de 110 mm. 90°.	1,0	8,31		8,31	21,00
8000071821520	Bombilla Led Estandar Rosca E27. 20	2,0	5,19		10,38	21,00
8435450423048	Corcho Pared 45x60 cm. Marco Madera Con 6 Chinchetas	3,0	4,53		13,59	21,00
8435450423031	Pizarra Magnetica Blanca 30x40 cm	1,0	2,98		2,98	21,00
8435450433405	Linterna LED Multifunción Compacta	2,0	4,66		9,32	21,00
8435450436741	Mantel Hule Rectangular Cuadros Rojos	1,0	41,69		41,69	21,00
8435450437977	Enrejado Triple Torsion 50 / Ancho 100 cm. Rollo 10 Metros Uso Domestico	1,0	7,21		7,21	21,00
8435450450013	Cisterna Alta Completa Standar	2,0	16,25		32,50	21,00
8010693124633	CAJA DE HERRAMIENTAS MUY FUNCIONAL	1,0	6,99		6,99	21,00
8412595100461	Paellera Valenciana de 46 cm. Pulida Para 12 Personas	1,0	7,38		7,38	21,00
8412595100706	Paellera Valenciana de 70 cm. Pulida para 25 Personas	1,0	28,58		28,58	21,00
8435450468131	Cortina Ducha Gotas Gris 180x200 cm.	1,0	6,38		6,38	21,00
8435231937993	Parrilla Barbacoa Doble 25x25 cm.	1,0	4,90		4,90	21,00
8000071822145	Masilla Para Marmol / Piedra 150 ml. Color Blanca	1,0	4,35		4,35	21,00
8010693100255	Zapatero Resina 51x17x41cm. Blanco	2,0	15,94		31,88	21,00
	Portes diempi	1,0	25,00		25,00	21,00
8017709302207	Albarán nº V.84 05-02-2025 Bouilloire smeg klf05pgeu SMEG	1,0	77,32		77,32	21,00
8435450450013	Albarán nº V.85 05-02-2025 Cisterna Alta Completa Standar	1,0	16,25		16,25	21,00
8435450465772	Burlete Reforzado Para Puertas De Gara	1,0	15,74		15,74	21,00
	Suma y sigue:	98,0			1.341,49	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.25	16 de febrero de 2025	B70722731	3 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
8435231936880	Soporte Frigorífico Con Ruedas Extensible	4,0	18,66		74,64	21,00
8413240429227	LAPIZ GRAFITO ALPINO JUNIOR TRIMAX HB JU000002	1,0	0,52		0,52	21,00
8420707300463	JUEGO FICHAS PARCHIS 6 JUGADORES C/PLAST	1,0	2,47		2,47	21,00
0751492625683	Performance Plus 64 GB MicroSDXC Clase 10	1,0	2,84		2,84	21,00
8010693124633	CAJA DE HERRAMIENTAS MUY FUNCIONAL	1,0	6,99		6,99	21,00
4547410533484	16827709 película instantáneas	1,0	7,87		7,87	21,00
8435450401237	Wolfpack Tubo Estufa Acero Galvanizado Ø 110 mm, Ideal Estufas de Leña, Chimenea, Alta resistencia, Conducto Humos	3,0	5,81		17,43	21,00
	Albarán nº V.87 06-02-2025					
8428840032043	ALFOMBRA BAMBÚ YESO 120x180cm Esquina	1,0	39,19		39,19	21,00
8710103850366	W Optimal White Cabezales de cepillado sónicos estándar E3 B CAJA 2	2,0	16,72		33,44	21,00
8436584382980	Molde Silicona JATA Chef Bosquet 12 Cavidades E2 A CAJA 1	1,0	6,79		6,79	21,00
8719987053832	RELOJ PARED Ø26cm INFANTIL MODELOS SURTIDOS E7 A	1,0	5,15		5,15	21,00
5397184513637	DELL DA310 USB-C MOBILE ADAPTER e8 a cubo 4	1,0	59,76		59,76	21,00
	Albarán nº V.88 06-02-2025					
4895252501599	Tapo C520WS Almohadilla Cámara	3,0	56,11		168,33	21,00
0751492625683	Performance Plus 64 GB MicroSDXC Clase 10	4,0	2,84		11,36	21,00
5905197457321	Macetero color antracita, con depÃ³sit	2,0	13,78		27,56	21,00
4052396083217	BaÃ±era infantil 100 x 51 x 31, verde	1,0	11,33		11,33	21,00
4052396015409	Set 8 Cajas de almacenaje: 3x1,7 L + 2x5,6	1,0	18,70		18,70	21,00
8434652012449	SET DE SARTENES SIP COLOR COBRE- 20/24/28CM, ALUMINIO FORJADO	1,0	30,34		30,34	21,00
8434652161369	2 unidades de macetero zanvic urbi	1,0	25,49		25,49	21,00
5905197250915	Maceta MISA 23L., dimensiones (mm) 540x540x213, color Terracota	1,0	9,56		9,56	21,00
5905197458021	Macetero color antracita	2,0	19,84		39,68	21,00
6941349547983	Cacerola con tapa 28x15cm aluminio	1,0	43,61		43,61	21,00
8010693115877	BaÃ±o en polipropileno, color gri	2,0	52,53		105,06	21,00
5905197376943	Maceta urbi case beton effect	2,0	7,82		15,64	21,00
8413020244828	Clak Box Jumbo 30L.	3,0	9,81		29,43	21,00
3560238709351	CESTA PARA COLADA DE BAMBÚ NATURAL	1,0	13,57		13,57	21,00
3560238703939	DISPENSADOR DE JABÓN +	1,0	10,77		10,77	21,00
7610583158734	Spirella coleccion Tube, Portacepillos de	1,0	3,21		3,21	21,00
3560234521803	PERCHERO CON 5 COLGADORES DE	1,0	4,49		4,49	21,00
3700703990338	CORTINA DE BAÑO DE POLIESTER PVA 180X200 DELFINES	1,0	2,71		2,71	21,00
8410474114073	Set 17 hermeticos violeta mik	1,0	6,41		6,41	21,00
8424730009348	CARAVAN PERFUME DE MUJER Nº80 - 30ML.	1,0	2,65		2,65	21,00
	Albarán nº V.89 06-02-2025					
4022573880502	JUWEL - Filter Coarse Medium Compact - (127.6032) MUEBLE MARRON IZQDA	1,0	2,53		2,53	21,00
	Albarán nº V.90 07-02-2025					
4047443415004	HAMA TERMOHIGROMETRO TH50 BLANCO	1,0	4,84		4,84	21,00
8436556991714	DCU 30901090 / MANDO A DISTANCIA UNIVERSAL PARA TELEVISORES SAMSUNG SMART LCD/LED	1,0	6,55		6,55	21,00
8435450450013	Cisterna Alta Completa Standar	2,0	16,25		32,50	21,00
8435450401244	Codo Estufa Galvanizado de 110 mm. 90°.	1,0	4,49		4,49	21,00
	Suma y sigue:	153,0			2.229,39	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.25	16 de febrero de 2025	B70722731	4 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
8421078033233	Albarán nº V.92 10-02-2025 BARBACOA JATA BQ95 ELECTRICA, 2000W. PARRILLA 2 ALTURAS, BANDEJA INOX. DESMONTABLE E14 C	1,0	22,85		22,85	21,00
8436556140389	COOLBOX PASTA TERMICA H70 MUEBLE BLANCO C2	1,0	1,46		1,46	21,00
8436049029931	Muvip Freidora de Aire Caliente. E14 C	1,0	14,86		14,86	21,00
5902934830416	Adler MS8160 - mechanische Personenwaagen bis 130kg in weiÃ· E7 A	1,0	4,99		4,99	21,00
6941545607023	EZVIZ SMART VIDE DOOR VIEWER E3 C	1,0	84,06		84,06	21,00
3414202000510	DAVIDOFF COOL WATER EAU DE TOILETTE E16 A CAJA 10	1,0	13,77		13,77	21,00
8432565520310	VARILLA PORTAPERIÓDICOS ALUMINIO CON MANGO DE MADERA E9 BALDA C CAJA2	1,0	10,20		10,20	21,00
1200130006982	JBL Tune 525BT Wireless E12 BALDA B	1,0	22,21		22,21	21,00
4004764425792	ROTUL.EDDING 750 NARANJA MUEBLE MARRON C2	1,0	2,47		2,47	21,00
6925281967849	JBL Pulse 5 Bluetooth Wireless E4 BALDA B CAJA 3	1,0	164,63		164,63	21,00
8414234155122	CORTAFIAMBRES TAURUS CUTMASTER COMPACT 100W. PLEGABLE, CUCHILLA ACERO INOX. DE 17CM. BOTON DE SEGURIDAD E14 C	1,0	36,72		36,72	21,00
0190199288072	Apple - (PRODUCT) RED - carcasa trasera E7 BALDA B C1	1,0	7,58		7,58	21,00
8718026588946	CALIBRE METALICO 150mm ACTION E9 BALDA B CUBO3	1,0	2,47		2,47	21,00
6922621505983	8BitDo Ultimate 2C Wireless Pad Purple E10 BALDA B	1,0	18,53		18,53	21,00
0085715801067	Dunhill Desire for Man EDT M 100 ml e16 a caja 9	1,0	22,10		22,10	21,00
0014633368611	Need for Speed - PlayStation MUEBLE MARRON DERECHA	1,0	14,41		14,41	21,00
8017709329662	Tostadora 2x2 TSF01EGMEU Smeg	1,0	113,31		113,31	21,00
4897098685860	TP-Link Tapo C500 Almohadilla Cámara de seguridad IP Exterior 1920 x 1080 Pixeles Techo E3 C	1,0	34,14		34,14	21,00
8436584382980	Molde Silicona JATA Chef Bosquet 12 Cavidades E2 A CAJA 1	1,0	6,79		6,79	21,00
8022297072050	Alfaparf Milano Semi Di Lino Cellula Madre Sublime Glow Multiplier 150 ml e16 a caja 9	1,0	8,38		8,38	21,00
0719346191814	ritney Spears Fantasy Intimate Edition E16 A CAJA 10	1,0	11,52		11,52	21,00
0751492625683	Performance Plus 64 GB MicroSDXC Clase 10 MUEBLE BLANCO C2	1,0	2,84		2,84	21,00
8411519928501	AGUA STOP REPARADOR TOTAL GRIS 1kg 902850 CEYS E9 D	1,0	13,99		13,99	21,00
8435009951589	UNIBALL ESTUCHE BASIC MARCADOR POSCA PC-5M/8C SURTIDO -8U- MUEBLE MARRON C3	1,0	15,55		15,55	21,00
8436589740624	REPUESTO JARRA BATIDORA VASO FLIP-NEGRA PARA FG2205-78416 FAGOR E3 C	1,0	6,97		6,97	21,00
0751492625683	Albarán nº V.94 10-02-2025 Performance Plus 64 GB MicroSDXC Clase 10	1,0	2,84		2,84	21,00
8435450433320	Soporte Manguera Pared Metalica 1/2 Luna Color Gris	3,0	7,58		22,74	21,00
8435450450013	Cisterna Alta Completa Standar	1,0	16,25		16,25	21,00
8435231917162	Mango Madera Hacha Vizcaina 600	1,0	2,73		2,73	21,00
8435450401220	Wolfpack Tubo Estufa Acero Galvanizado Ø 120 mm, Ideal Estufas de Leña, Chimenea, Alta resistencia, Conducto Humos	1,0	6,26		6,26	21,00
8435450420399	Albarán nº V.95 10-02-2025 Enrejado Triple Torsion 50/ 150 cm. Rollo 50 Metros Uso Domestico	9,0	40,51		364,59	21,00
Suma y sigue:		194,0			3.301,60	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.25	16 de febrero de 2025	B70722731	5 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
8435450459009	Malla Sombreo Rollo 1.0 x 50 metro	1,0	22,13		22,13	21,00
8009271004504	Balancin Infantil Junior Knows (3 Plazas)	1,0	15,76		15,76	21,00
8000071555678	Mesa Playa Plegable Acero 80x60x70cm	1,0	18,18		18,18	21,00
3560237548944	Perchero infantil de madera color	2,0	17,81		35,62	21,00
8435450459016	Malla Sombreo Rollo 1.5 x 50 metros	2,0	33,20		66,40	21,00
3560239380313	TOALLERO DE PIE DE BAMBÚ BLANCO	1,0	17,81		17,81	21,00
8434652328632	WELL HOME MOBILIARIO & DECOR	1,0	29,00		29,00	21,00
8010693016808	MaletÃ-n para herramientas elÃ©ctricas	1,0	4,94		4,94	21,00
4052396081602	Caja de almacenamiento frozen 45 x 35	2,0	7,82		15,64	21,00
8425931210083	Mesa camilla gaze 80 x 80 x 75cm	1,0	27,64		27,64	21,00
5905197289908	Macetero vertical Prosperplast Cascade	1,0	26,85		26,85	21,00
8434652161390	2 UNIDADES DE JARDINERA RECTANGULAR 17 LITROS CON AUTORRIEGO COLOR NEGRO	4,0	14,72		58,88	21,00
3700703991656	ESCOBILLA DE BAÑO METAL Y ACERO INOX PASTEL VERDE 317CC	1,0	6,02		6,02	21,00
8413020110123	PORTACUBIERTOS 4 COMP.	1,0	1,86		1,86	21,00
3700703903253	Limpia ventanas azul de 35 cm.	1,0	3,13		3,13	21,00
6941349553281	Pinzas ensalada 28.7x6.5x6.5cm plastico	1,0	1,59		1,59	21,00
8010693119325	Plataforma con Ruedas en Polipropileno	3,0	12,93		38,79	21,00
7610583156877	ESCOBILLA DE BAÑO SPIRELLA	1,0	4,65		4,65	21,00
3700703903253	Limpia ventanas azul de 35 cm.	1,0	3,13		3,13	21,00
7610583058430	Spirella coleccion Twill , Cortina de	1,0	5,25		5,25	21,00
5905197387413	Macetero color verde tierra,sin depÃ³sit	1,0	6,12		6,12	21,00
4052396082548	Bowl 38 x 32 x 14, azul nárdico	1,0	1,74		1,74	21,00
4052396093704	Caja de Almacenaje, Polipropileno, 20 l,	1,0	3,67		3,67	21,00
5905197977898	BASE DE SOMBRILLA DE POLIETILENO CUADRADA CON DISEÑO A RAYAS 39 X 39 X 13 CM EN COLOR CHOCOLATE	2,0	6,55		13,10	21,00
6924299384549	Hermetico rectangular 1000ml Green	2,0	5,24		10,48	21,00
8000071616188	Manguera Recambio Para Sulfatadora Papillón 16 litros	1,0	3,23		3,23	21,00
8423869222703	CVL8423869222703	1,0	28,49		28,49	21,00
	Portes diempi	1,0	25,00		25,00	21,00
Albarán nº V.99 11-02-2025						
8436049021676	Soporte con Brazo TV LED, LCD 32-55 CROMAD E4 A	1,0	10,45		10,45	21,00
4012074039066	CLEANBAG Maxipack - M 187 ELE 11 E15 A	1,0	8,07		8,07	21,00
8806095510002	Samsung Schnellladegerät 45W E8 A CUBO 4	1,0	22,22		22,22	21,00
Albarán nº V.101 11-02-2025						
8436586743123	SUBBLIM KeyTab Pro BT Lenovo Tab M11	1,0	15,79		15,79	21,00
8718444086956	PowerCube Extended Green 1.5m 4 outlet	2,0	9,44		18,88	21,00
Albarán nº V.102 12-02-2025						
8435450403866	Manivela Para Torno Persiana Blanco	1,0	7,37		7,37	21,00
0745883885817	Cable USB Belkin WIZ009VFWH-V2	1,0	83,04		83,04	21,00
4001895919947	CSCO ACORDEON 8U 508 19MMX33M508/1933	1,0	2,95		2,95	21,00
Albarán nº V.104 12-02-2025						
8710103800347	TOSTADORA PHILIPS DAILY COLLECTION HD2581 BLANCO E14 B	1,0	19,78		19,78	21,00
5060703494761	Ghd Platinum Plus Black E2 B	1,0	205,93		205,93	21,00
3607342402065	CALVIN KLEIN CK SHOCK WOMAN EAU DE TOILETTE 100ML VAPORIZADOR E16 A CAJA 3	1,0	14,17		14,17	21,00
Suma y sigue:		244,0			4.205,35	

Nº factura		Fecha factura			D.N.I. o C.I.F.		Página	
2025-V.25		16 de febrero de 2025			B70722731		6 / 6	
Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA		
8429113800406	CAFETERA TIRAMISU 3 TAZAS ALUMINIO 3004 FAGOR E1 B	1,0	6,77		6,77	21,00		
3416840937951	MONTANA BLUE 30ML E16 A CAJA 3	1,0	4,85		4,85	21,00		
8710103785736	Multigroom series 3000 Cara y cabello 7 en 1 E3 B CAJA 4	1,0	19,15		19,15	21,00		
Albarán nº V.105 12-02-2025								
8436556141072	CPU Vant Pure con i7, 8GB, 2TB	1,0	12,59		12,59	21,00		
8718699786694	8718699786694	1,0	9,77		9,77	21,00		
Albarán nº V.106 13-02-2025								
8435450403491	Wolfpack Tubo Estufa Acero Galvanizado Ø 150 mm, Ideal Estufas de Leña, Chimenea, Alta resistencia, Conducto Humos	1,0	7,83		7,83	21,00		
8000071831581	Celosia Pvc Verde Extensible 2x1 metros.	1,0	5,46		5,46	21,00		
Albarán nº V.109 13-02-2025								
4008496813711	Russell Hobbs 20630-56 Ult E2 B	1,0	26,04		26,04	21,00		
Albarán nº V.111 13-02-2025								
4719692007018	MODULO MEMORIA RAM DDR4 32GB 2X16GB 3200MHz G.SKILL RIPJAWS	1,0	41,92		41,92	21,00		
8010693100255	Zapatero Resina 51x17x41cm. Blanco	1,0	15,94		15,94	21,00		
8435450400964	Wolfpack Sombrero Extractor Galvanizado para Estufa, Chimenea, Extracción de Humos, Para tubo Ø 150 mm.	1,0	24,10		24,10	21,00		
8716309128001	Soporte de pared para TV (inclinable), 23â€-42â€, 35 kg	1,0	2,59		2,59	21,00		
8000071802352	Detector de Materiales en Paredes. Multifuncional Encuentre Metales, Madera, Cables, Tuberías. Pantalla LCD.	1,0	20,37		20,37	21,00		
8435450418747	Kit Topes Asiento Wc Maurer	1,0	3,16		3,16	21,00		
8423171032359	Soporte Para Jardinera Balcon Acero	1,0	9,08		9,08	21,00		
Vencimiento 16-02-2025: 410,76								
Vencimiento 16-02-2025: 472,77								
Vencimiento 16-02-2025: 4.458,58								
Suma:		259,0			4.414,97			
Forma de pago: RECIBO BANCARIO		Base imponible	% IVA	Importe IVA	% Rec	Importe Rec		
Domiciliación bancaria: IBAN ES38 0237 0325 **91 7376 ****		4.414,97	21,00	927,14				
		Base retención	% Ret	Importe Ret	Total factura			
					5.342,11 €			



MS2 Soluciones Digitales s.l
B16763880
www.ms2digital.com
C/ Rosario Nº 236
41520
El Viso del Alcor
Sevilla

Distribuciones morle 2024 sl
Morlé Group
C/ Alicante, 20
41600 Arahal
Sevilla
España

FACTURA

Cód: 143437

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.32	1 de marzo de 2025	B70722731	1 / 4

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
Albarán nº V.112 14-02-2025						
8422951008126	6035C12 caja archivador Rojo Polipropileno (PP)	2,0	2,86		5,72	21,00
8435450440243	Sulfatadora Manual 5 Litros, Pulverizador Presion Previa, Mochila De Presion, Pulverizador Espalda, Mochila Pulverizador,	2,0	7,99		15,98	21,00
8435450401022	Tubo Estufa Color Negro Vitrificado De 120 Mm	6,0	10,82		64,92	21,00
8000071538657	Deshollinador Cepillo Kit Chimeneas 8,4 metros x 250 mm. Diametro.	1,0	24,35		24,35	21,00
8000071831604	Celosia Pvc Verde Extensible 4x1 metros.	1,0	10,87		10,87	21,00
8000071831567	Papillon 8091540 - Celosia PVC	2,0	7,63		15,26	21,00
8000071831550	Celosia Pvc Blanca Extensible 2x1 metros.	2,0	5,46		10,92	21,00
8425931170035	Taburete giratorio de pino bajo sin	1,0	38,88		38,88	21,00
4052396083217	Bañera infantil 100 x 51 x 31, verde	1,0	11,33		11,33	21,00
8434652172150	Mesa auxiliar, 100% Tablero de	1,0	24,30		24,30	21,00
8425931210083	Mesa camilla gaze 80 x 80 x 75cm	1,0	27,64		27,64	21,00
3560239245490	Almacenaje 4 Cajones Gris Oscuro	1,0	33,40		33,40	21,00
8425931170035	Taburete giratorio de pino bajo sin	1,0	39,88		39,88	21,00
5905197290157	Maceta CUBE BETON EFFECT 2,2L.,	4,0	1,36		5,44	21,00
3560238670095	PORTARROLLOS CON ESCOBILLERO NATUREO BLANCO	1,0	21,04		21,04	21,00
3560238364277	ESTANTERÍA PARA ZAPATOS DE METAL Y PLÁSTICO	1,0	7,21		7,21	21,00
4052396016871	ROBUSTA CAJA PLEGABLE CON ASAS SUAVES - 54 X 37 X 28 CM, 45 L - GRIS GRAFITO	1,0	9,03		9,03	21,00
3560234489899	Robusta Caja Plegable con asas Suaves,	1,0	9,03		9,03	21,00
3560238341742	CARRO DE LA COMPRA 2 RUE	1,0	13,74		13,74	21,00
7610583179821	Jabonera Spirella "Roma" de gres en	1,0	9,25		9,25	21,00
4052396045000	TABURETE ALZADOR PARA NIÑOS A PARTIR DE 3 A 14 AÑOS APROX, FUNCIÓN ANTIDESLIZANTE, COLOR GRIS	1,0	5,16		5,16	21,00
6941349583301	Set 5 cuchillos San Ignacio Vitoria de	1,0	10,07		10,07	21,00
3560237586007	Lámpara trípode infantil "panther"	1,0	8,06		8,06	21,00
7610583199041	Spirella colección Tube , Portacepillos	1,0	3,21		3,21	21,00
3560234521759	GANCHO CON COLGADOR BAMBÚ NEGRO	2,0	1,53		3,06	21,00
5905197387284	MACETERO COLOR ANTRACITA, SIN DEPÓSITO , COLECCIÓN GRACIA DE 23,5 X 23,5 X 15,5 CM, CAPACIDAD DE 3,8 L.	1,0	3,87		3,87	21,00
3560234521759	GANCHO CON COLGADOR BAMBÚ NEGRO	2,0	1,53		3,06	21,00
7610583199041	Spirella colección Tube , Portacepillos	1,0	3,21		3,21	21,00
5905197094595	Maceta COUBI ORCHID 2,4L., dimensiones (mm) 160x160x183, color Blanco	1,0	1,80		1,80	21,00
8413020110109	PORTACUBIERTOS 4 COMP.	1,0	1,86		1,86	21,00
8010693044900	ORGANIZADOR DE PLÁSTICO CON 16	1,0	4,54		4,54	21,00
7610583290519	SPIRELLA ALTRO CORTINA DE DUCHA	1,0	9,05		9,05	21,00
Suma y sigue:		46,0			455,14	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.32	1 de marzo de 2025	B70722731	2 / 4

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
6957221271273	TAPA UNIVERSAL (24-26-28)CM VIDRIO	1,0	7,80		7,80	21,00
4052396004359	CAJAS DE ALMACENAJE, PLÁSTICO, NA	3,0	4,11		12,33	21,00
5905197457895	Macetero color blanco, con dep�sito,	2,0	9,01		18,02	21,00
5905197228396	Maceta redonda 28,2L Prosperplast	1,0	9,38		9,38	21,00
8434652156327	Alfombra poliester	1,0	33,10		33,10	21,00
4001515436014	Konrad Cubos de almacenaje con Tapa,	1,0	10,28		10,28	21,00
8425931051273	Perchero tree metalico rojo	1,0	10,18		10,18	21,00
8434652161611	Juego de 6 copas de vino poliestiren	1,0	8,65		8,65	21,00
8434652189912	Aplique de pared, metal , oro	1,0	20,57		20,57	21,00
8693357052581	FLORERO CURVO TRANSPARENTE H.26	1,0	3,56		3,56	21,00
5905197227191	Maceta SANDY P 3,3L., dimensiones (m	1,0	1,89		1,89	21,00
5905197072685	Maceta redonda de plastico Coubi Round	1,0	2,00		2,00	21,00
5905197977850	Base de sombrilla de polietileno redonda	2,0	6,55		13,10	21,00
8410474753241	Escoba suelos delicados 30x6x12 cm SP	1,0	2,20		2,20	21,00
8434652156327	Alfombra poliester	1,0	33,10		33,10	21,00
	portes diempi	1,0	25,00		25,00	21,00
	Albar�n n� V.114 14-02-2025					
7640365140039	Philipp Plein No Limits Edp 90 E16 A CAJA 5	1,0	39,21		39,21	21,00
	Albar�n n� V.116 15-02-2025					
0840268914349	ECHO DOT NEW BLACK CONS E3 A	1,0	19,40		19,40	21,00
8436049030197	Muvip Batidora de Vaso 1300W 1.5L	1,0	23,23		23,23	21,00
	Caracter�sticas:					
	-Tapa con medida.					
	-Totalmente desmontable, para facilitar su limpieza.					
	Especificaciones:					
	-Potencia E2 A					
	Albar�n n� V.124 17-02-2025					
3326241226649	iel by Jacques Saint Pres Women E16 A CAJA 2	1,0	3,30		3,30	21,00
	Albar�n n� V.126 17-02-2025					
8436584382980	Molde Silicona JATA Chef Bosquet 12 Cavidades E2 A CAJA 1	1,0	6,79		6,79	21,00
6934177723179	Dispensador Autom�tico de Jab�n Xiaomi Mi Automatic Foaming E4 BALDA C CAJA1	1,0	8,18		8,18	21,00
0649528918758	P3 500GB 3D NAND NVME PCIE M.2 SSD E8 BALDA A CAJA1	1,0	26,39		26,39	21,00
8806090270062	Auriculares Usb-c Samsung Por Akg - Blancos E4 BALDA B CAJA5	1,0	9,84		9,84	21,00
8806095360805	Tablet Samsung Galaxy Tab A9+ E8 BALDA A CAJA 3	1,0	173,15		173,15	21,00
	Albar�n n� V.127 17-02-2025					
8009271173002	Taburete Resina Blanco 42x37x38 cm.	2,0	2,87		5,74	21,00
	Albar�n n� V.128 18-02-2025					
0020714694784	Clinique Calyx EDP W 50 ml E16 A CAJA8	1,0	35,70		35,70	21,00
5038483998458	DUREX INTENSE ORGASMIC PURE PLEASURE E8 BALDA B CAJA 2	1,0	10,06		10,06	21,00
5026555071024	Borderlands 3 - Ultimate MUEBLE MARRON DERECHA	1,0	16,15		16,15	21,00
	Albar�n n� V.132 19-02-2025					
8719514551275	Bombilla Pack Doble E14	1,0	19,56		19,56	21,00
5032227340343	Aceite lubricante 34198 wd40 500ml	1,0	5,81		5,81	21,00
8009271173002	Taburete Resina Blanco 42x37x38 cm.	2,0	2,87		5,74	21,00
	Suma y sigue:	84,0			1.074,55	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.32	1 de marzo de 2025	B70722731	3 / 4

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
	Albarán nº V.139 20-02-2025					
8436556141072	CPU Vant Pure con i7, 8GB, 2TB	1,0	12,59		12,59	21,00
8427973109530	sadipal papel blanco	1,0	1,11		1,11	21,00
	Albarán nº V.142 20-02-2025					
8432426452590	Energy Sistem Altavoz Music box BZ7+ E4 BALDA B CAJA 3	1,0	35,47		35,47	21,00
4719331867515	PLACA BASE GIGABYTE B860 E11 BALDA C	1,0	152,66		152,66	21,00
4023103207387	TABLA TOTAL REFLECT PLUS VILEDA 130X44CM 168659 E10 BALDA A	1,0	69,29		69,29	21,00
4045787640076	BLONDE ME COOL BLONDE SHAMPOO 300ML E16 A CAJA 14	1,0	6,41		6,41	21,00
	Albarán nº V.145 20-02-2025					
8009271910102	Tumbona Resina Ratan Antracita	1,0	55,05		55,05	21,00
8412595100706	Paellera Valenciana de 70 cm. Pulida para 25 Personas	1,0	29,15		29,15	21,00
8412595104285	Sartén Honda Pulida Con Mango 28 cm.	1,0	3,73		3,73	21,00
8000071951203	Armario Resina 68x37x169 cm. Alto.	1,0	69,63		69,63	21,00
8435450425769	Escurre Platos Rectangular Con Bandeja Anti Goteo Plástico 49x39x10 (Alt.) cm.	1,0	8,86		8,86	21,00
6942138918502	Cobertura para Piscina BESTWAY 58107 (410x226cm)	1,0	7,96		7,96	21,00
8435450400261	Pantalones Largos DeTrabajo, Multibolsillos, Resistentes, Rodilla Reforzada, Gris/Amarillo Talla 46/48 L	1,0	13,52		13,52	21,00
8000071966979	Deslizante Metal Goma Claro Ø25	1,0	4,42		4,42	21,00
8420938090560	Tope Final Para Riel Aluminio Blanco	1,0	4,96		4,96	21,00
4981049421130	Serrucho Samurai Plegable 210 mm.	1,0	10,95		10,95	21,00
8435231946933	Tendedero Extensible Pared Aluminio 1,40 Metros	1,0	19,66		19,66	21,00
8435450420399	Enrejado Triple Torsion 50/ 150 cm. Rollo 50 Metros Uso Domestico	1,0	40,51		40,51	21,00
5905197202549	Maceta SUNNY 60L., dimensiones (mm	1,0	19,02		19,02	21,00
3560239720379	Columna de bambÃº "Sicela" de 2	1,0	65,95		65,95	21,00
3664944325185	BOLSA TÃRMICA C/PORTACUBIERTOS	1,0	4,21		4,21	21,00
8413020110208	PORTACUBIERTOS 5 COMPARTIMENTOS	1,0	3,24		3,24	21,00
8436571031105	DISPENSADOR AUTOMATICO DE AGUA XIAOMI MIJIA 3LIFE CON ADAPTADOR PARA BOTELLAS Y GARRAFAS	1,0	13,57		13,57	21,00
5905197341040	Escalera para planta trepadora DRAB ,	3,0	0,51		1,53	21,00
5905197360133	Maceta CUBE BETON EFFECT 1,2L.,	3,0	0,90		2,70	21,00
5905197290096	Maceta CUBE BETON EFFECT 2,2L.,	1,0	1,36		1,36	21,00
5905197361284	Maceta CUBE BETON EFFECT 7L.,	1,0	2,82		2,82	21,00
5905197387253	Macetero color verde tierra,sin depÃ³sit	1,0	4,48		4,48	21,00
	Albarán nº V.147 21-02-2025					
8000071925990	Farol Jardín Suspendido Negro	1,0	15,53		15,53	21,00
8412595203360	Sarten	1,0	7,38		7,38	21,00
	Albarán nº V.149 21-02-2025					
8435430617467	ALFOMBRILLA NGS PIER CON BATERIA INTEGRADA PARA SMARTPHONE	1,0	9,48		9,48	21,00
4895213703932	K Arctic MX-6 - Wärmeleitp	1,0	3,63		3,63	21,00
0745883788507	CAB001BT2MBK cable USB 2 m USB A	4,0	6,77		27,08	21,00
	Albarán nº V.150 21-02-2025					
4719331867515	PLACA BASE GIGABYTE B860 E11 BALDA C	1,0	152,66		152,66	21,00
	Suma y sigue:	125,0			1.955,12	

Nº factura		Fecha factura			D.N.I. o C.I.F.		Página	
2025-V.32		1 de marzo de 2025			B70722731		4 / 4	
Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA		
8428076006658	COLONIA NENUCO 500 ML. E16C	1,0	1,59		1,59	21,00		
7702018561575	GILLETTE FUSION-5 CARGADOR MANUAL PACK 1ML E3 B CAJA 7	1,0	8,93		8,93	21,00		
8710103993827	PHILIPS S5466/17 SHAVER SERIES 5000 WET E3 B CAJA 1	1,0	44,81		44,81	21,00		
3614224871284	CALVIN KLEIN ETERNITY FOR MEN AIR EAU DE TOILETTE 100ML VAPORIZADOR E16 A CAJA 4	1,0	21,03		21,03	21,00		
8030650151106	Albarán nº V.151 22-02-2025 PACK 30 unid. VELAS CON AROMA LAVANDA 3,7cm MAGIC LIGHTS E9 BALDA A CUBO 4	1,0	2,88		2,88	21,00		
8806094368079	Kit Sourround Altavoces traseros SAMSUNG E4 BALDA C CAJA3	1,0	109,01		109,01	21,00		
4548736130883	Auriculares Bluetooth True Wireless SONY Wfc500B (In Ear - Microfone - Preto) E4 BALDA C CAJA1	1,0	32,96		32,96	21,00		
8421078038320	ESPUMADOR LECHE JATA JEES1111 PILAS E6 B	1,0	6,39		6,39	21,00		
7640163971613	Perfume Hombre Jaguar EDT Pace (100 ml) E16 A CAJA 2	1,0	13,60		13,60	21,00		
8017709302177	Smeg - KLF05RDEU Smeg	1,0	77,32		77,32	21,00		
0840268997700	ECHO DOT NEW GREEN CONS E3 A	1,0	22,27		22,27	21,00		
8017709324827	Albarán nº V.156 23-02-2025 Smeg ECF02CREU Smeg	1,0	239,14		239,14	21,00		
5702017583624	Albarán nº V.159 24-02-2025 STITCH LEGO DISNEY e5 a	1,0	45,86		45,86	21,00		
8017709186920	Torradeira Smeg Duas Tostas - Creme - TSF01CREU (Pequeno Almoco / Cafe) - smeg	1,0	101,28		101,28	21,00		
0840080539898	Albarán nº V.162 24-02-2025 Echo Dot (5. Gen)	2,0	28,05		56,10	21,00		
8414956040034	Albarán nº V.164 25-02-2025 XYLAZEL SOLUCIONES IMPERMEABILIZANTE INVISIBLE 0.750L 5396480 E9 BALDA A CUBO 5	1,0	9,29		9,29	21,00		
8435450413957	WOL8435450413957 E16 D	1,0	27,49		27,49	21,00		
8017709290757	Albarán nº V.166 25-02-2025 TOSTADOR SMEG TSF01BLMEU NEGRO MATE, 2x2, 6 NIVELES TOSTADO, 950W. Smeg	1,0	113,31		113,31	21,00		
6941399014862	Smart Scale Rectángulo Blanco Báscula personal electrónica E1 A	1,0	16,06		16,06	21,00		
5000204966190	PATO WC DISCOS ACTIVOS aparato + 6 E13 B	1,0	2,76		2,76	21,00		
Vencimiento 21-03-2025:		3.517,71						
Suma:		146,0			2.907,20			
Forma de pago: RECIBO BANCARIO 20 DIAS Domiciliación bancaria: IBAN ES38 0237 0325 **91 7376 ****		Base imponible	% IVA	Importe IVA	% Rec	Importe Rec		
		2.907,20	21,00	610,51				
		Base retención	% Ret	Importe Ret	Total factura			
					3.517,71 €			



MS2 Soluciones Digitales s.l
B16763880
www.ms2digital.com
C/ Rosario Nº 236
41520
El Viso del Alcor
Sevilla

Distribuciones morle 2024 sl
Morlé Group
C/ Alicante, 20
41600 Arahal
Sevilla
España

Cód: 143437

FACTURA

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.39	15 de marzo de 2025	B70722731	1 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
Albarán nº V.168 25-02-2025						
8436556991714	DCU 30901090 / MANDO A DISTANCIA UNIVERSAL PARA TELEVISORES SAMSUNG SMART LCD/LED	1,0	6,55		6,55	21,00
8435450415722	Soporte Cocinas Con Ruedas Extensible	1,0	21,72		21,72	21,00
8422742980105	TALONARIO RIFAS DEL 1 AL 10000	2,0	6,56		13,12	21,00
8806090351679	Disco Externo SSD Samsung Portable T7 1TB/ USB 3.2/ Gris	1,0	79,90		79,90	21,00
0077511530616	Fellowes Fundas de Plastificar A4 Brillo 100 Unidades	1,0	5,62		5,62	21,00
0810084691090	Ubiquiti UniFi AP U6+ - Wifi-6	1,0	102,52		102,52	21,00
8435450426223	Bolsa Semillas Calor Microondas Desenfundable 45 x 15 cm.	1,0	4,02		4,02	21,00
8435450454141	Cargador Universal Taladros A Batería	1,0	8,81		8,81	21,00
8435450436642	Mantel Hule Rectangular Tablones Madera Impermeable Antimanchas PVC 140 x 250 cm. Recortable Uso Interior y Exterior	1,0	8,37		8,37	21,00
8434652161369	2 unidades de macetero zanvic urbi	1,0	25,49		25,49	21,00
4052396058024	Soporte Universal para Bañeras, 84 cm	1,0	30,77		30,77	21,00
5905197495101	MACETA ALTA URBI 91,5 LITROS, DE PLASTICO, 40 X 40 X 75 CM EN COLOR ANTRACITA	2,0	46,54		93,08	21,00
3560233829436	Estante Rectangular para Suspensión	1,0	16,11		16,11	21,00
5905197290027	Maceta CUBE BETON EFFECT 0,6L.,	2,0	0,55		1,10	21,00
5905197290157	Maceta CUBE BETON EFFECT 2,2L.,	1,0	1,36		1,36	21,00
4052396045000	TABURETE ALZADOR PARA NIÑOS A PARTIR DE 3 A 14 AÑOS APROX, FUNCIÓN ANTIDESLIZANTE, COLOR GRIS	1,0	5,16		5,16	21,00
3760165673019	Life story cesta de almacenaje t large	1,0	2,14		2,14	21,00
8010693100606	Platillo para maceta maxi 38 cm	2,0	2,34		4,68	21,00
8413020211721	ESCURREPLATOS CLASSIC	1,0	6,29		6,29	21,00
3700703991410	TABURETE BLANCO PIES ALU ANTI	1,0	20,01		20,01	21,00
8434652163783	TAPAS ALEATORIAS PARA CACEROLA - con	1,0	1,06		1,06	21,00
0707273553102	UTENSILIO MULTIUSO CON 4 MOLDES	1,0	5,77		5,77	21,00
6941349545514	Tapa universal (16 18 20cm) cristal rojo,	1,0	7,28		7,28	21,00
6957221271273	TAPA UNIVERSAL (24-26-28)CM VIDRIO	1,0	7,80		7,80	21,00
6941349553281	Pinzas ensalada 28.7x6.5x6.5cm plastico	1,0	1,59		1,59	21,00
8596375508279	Voyager XP 1470g	1,0	63,10		63,10	21,00
	portes diempi	1,0	25,00		25,00	21,00
Albarán nº V.171 26-02-2025						
6934177745959	Aspirador de Mano con Batería Xiaomi Mi Vacuum Cleaner Mini/ 120W E1 A	1,0	29,80		29,80	21,00
8435568400788	ORBEGOZO NEGRO MI2117 MICROONDAS DE 20 LITROS DE CAPACIDAD CON TEMPORIZADOR E14 A	1,0	44,37		44,37	21,00
4022167130020	Termómetro Infrarrojo Braun BNT300 E3 A	1,0	14,66		14,66	21,00
Suma y sigue:		34,0			657,25	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.39	15 de marzo de 2025	B70722731	2 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
0840080539898	Albarán nº V.173 27-02-2025 Echo Dot (5. Gen) E12 BALDA C CAJA 2	1,0	30,39		30,39	21,00
8435231964074	Albarán nº V.175 27-02-2025 Recogedor Persiana Mini 6 Metros Embutir Cinta 14 mm.	1,0	5,97		5,97	21,00
4971850091301	CASIO CALCULADORA DE OFICINA SOBREMESA 12 DÍGITOS NEGRO MH-12B	1,0	6,53		6,53	21,00
8717371448769	soporte de pared para tv	1,0	113,17		113,17	21,00
8000071831581	Celosia Pvc Verde Extensible 2x1 metros.	2,0	5,46		10,92	21,00
8000071831574	Celosia Pvc Blanca Extensible 4x1 metros.	2,0	10,92		21,84	21,00
8716309085373	RATON OPTICO GEMBIRD USB 1000 DPI NEGRO 3 BOTONES	1,0	1,44		1,44	21,00
0885909934102	Apple EarPods Auriculares para iPhone/iPad/iPod	1,0	6,36		6,36	21,00
8017709290757	Albarán nº V.177 28-02-2025 TOSTADOR SMEG TSF01BLMEU NEGRO MATE, 2x2, 6 NIVELES TOSTADO, 950W. Smeg	1,0	113,31		113,31	21,00
4015867226926	HEADSET BLUETOOTH CONCEPTRONIC CON BASE DE CARGA ADAPTADOR BLUETOOTH INCLUIDO POLONA03BDA E4 BALDA B CAJA 1	1,0	33,47		33,47	21,00
6925281987649	Albarán nº V.179 02-03-2025 Auriculares Inalámbricos JBL Tune 510BT/ con Micrófono/ Bluetooth/ Azules E12 BALDA B	1,0	22,65		22,65	21,00
8411457126199	Albarán nº V.184 03-03-2025 Set de 50 Vasos Carton NUPIK Naturgo 220 cc - Blanco	4,0	1,14		4,56	21,00
3560238519707	PERCHERO ÁRBOL EN METAL CON 8 COLGADORES	1,0	10,77		10,77	21,00
4007249041616	Albarán nº V.185 04-03-2025 Tripod Star 61 tripode 3 pata(s) Plata	1,0	17,74		17,74	21,00
8033224603926	Albarán nº V.189 04-03-2025 RODILLO PASTA PARA RAVIOLI APM007 PLATA E1 B CAJA 1	1,0	12,32		12,32	21,00
6941812702727	XIAOMI ELECTRIC SCOOTER CABLE LOCK marron arriba c3	1,0	5,91		5,91	21,00
0820650858536	Albarán nº V.190 04-03-2025 Estuche juego cartas coleccionables	1,0	36,24		36,24	21,00
0065030892827	Cable de 7m CAT6 Ethernet - LSZH -	1,0	7,85		7,85	21,00
8427542127798	Un tope de gama entre las baterías portátiles que lleva al siguiente nivel la experiencia de carga para todos tus dispositivos donde sea que vayas. De	2,0	15,76		31,52	21,00
3416840937951	MONTANA BLUE 30ML	7,0	4,85		33,95	21,00
8000071831574	Albarán nº V.192 05-03-2025 Celosia Pvc Blanca Extensible 4x1 metros.	2,0	10,92		21,84	21,00
8000071831567	Papillon 8091540 - Celosia PVC	2,0	7,63		15,26	21,00
8435450420399	Enrejado Triple Torsion 50/ 150 cm. Rollo 50 Metros Uso Domestico	2,0	40,51		81,02	21,00
8435450417689	Albarán nº V.193 05-03-2025 Base Sombrilla Ligera Abs 20 litros Blanca E14 D	1,0	5,82		5,82	21,00
8421078038276	RADIADOR ACEITE JATA 1500W 7 ELEMENTOS BLANCO E14 D	1,0	40,12		40,12	21,00
	Suma y sigue:	74,0			1.348,22	

Nº factura		Fecha factura		D.N.I. o C.I.F.		Página
2025-V.39		15 de marzo de 2025		B70722731		3 / 6
Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
8017709189013	Albarán nº V.196 05-03-2025 Tostadora 2x2, 50' Style, Rosa Tsf01pkeu SMEG	1,0	103,29		103,29	21,00
8596375508279	Albarán nº V.197 05-03-2025 Voyager XP 1470g E11 BALDA A	2,0	63,10		126,20	21,00
6934177703621	Auriculares con cable XIAOMI Dual Driver (In ear - Microfono - Negro) E4 BALDA C CAJA1	1,0	4,37		4,37	21,00
8436044534638	Albarán nº V.198 05-03-2025 CALEFACTOR ORBEGOZO FH5028 NEGRO, 1000/2000W. FUNCION VENTILADOR	1,0	12,59		12,59	21,00
4015867226926	HEADSET BLUETOOTH CONCEPTRONIC CON BASE DE CARGA ADAPTADOR BLUETOOTH INCLUIDO POLONA03BDA	1,0	33,47		33,47	21,00
8411457126199	Set de 50 Vasos Carton NUIPIK Naturgo 220 cc - Blanco	6,0	1,14		6,84	21,00
8435231960755	Cuerda Elástica Forrada 8 mm	2,0	56,51		113,02	21,00
8000071823180	Linterna LED Profesional A Pilas (4 AA	1,0	3,34		3,34	21,00
8435450415357	Paleta Wolfpack Plus Mango de Goma	1,0	5,00		5,00	21,00
8435450401244	Codo Estufa Galvanizado de 110 mm. 90°.	1,0	4,49		4,49	21,00
8435450463815	Albarán nº V.201 05-03-2025 Escoba Jardin Azul Con Cordones Sin	4,0	3,10		12,40	21,00
8435450429590	Rejilla Plastico Empotrar Con Malla Posterior 25x12 cm.	1,0	3,93		3,93	21,00
8000071954808	Soporte Organizador Herramientas	1,0	23,13		23,13	21,00
8436013250248	MARIOLA CARPETA ANILLAS 4X25MM FOLIO 2 DISEÑOS SURTIDOS DEPORTE Nº1	3,0	1,86		5,58	21,00
0051141968797	Albarán nº V.202 06-03-2025 POST-IT BLOC NOTAS SUPER STICKY 90H	11,0	7,35		80,85	21,00
8000071831550	Celosia Pvc Blanca Extensible 2x1 metros.	1,0	5,46		5,46	21,00
8000071831567	Papillon 8091540 - Celosia PVC	1,0	7,63		7,63	21,00
8000071831574	Celosia Pvc Blanca Extensible 4x1 metros.	1,0	10,92		10,92	21,00
8000071943246	Albarán nº V.204 06-03-2025 Cestillo Inoxidable Maurer Rincón 2 Alturas E9 BALDA C CUBO1	1,0	22,65		22,65	21,00
8434652159984	JUEGO DE 2 LAMPARITAS DE NOCHE 33 CM. BEIGE, TIPO E 27 MAX 60 W E9 B	1,0	26,88		26,88	21,00
8017709280536	Cafetera goteo, 50'Style, Verde DCF02PGEU Smeg	1,0	115,56		115,56	21,00
8435450426223	Bolsa Semillas Calor Microondas Desenfundable 45 x 15 cm. E1 B	1,0	4,02		4,02	21,00
8435231941303	Albarán nº V.206 06-03-2025 Grifo Barril Plástico Tonelito 11mm	1,0	4,29		4,29	21,00
0840080503097	Echo Dot (5. Gen)	1,0	29,03		29,03	21,00
0194850677281	Impresora M140w	1,0	121,76		121,76	21,00
4013833050278	GRUNDIG 43GFU7800B TELEVISOR SMART TV 43 DIRECT LED UHD 4K HDR	1,0	202,82		202,82	21,00
8435231946926	Tendedero Extensible Pared Aluminio 1,20 Metros	1,0	17,90		17,90	21,00
4711121630903	V176LBMI 43 CM (17IN) TFT MNTR 1000:1 5MS ANA/DIG 2X1WATT	1,0	73,98		73,98	21,00
4001515436014	Konrad Cubos de almacenaje con Tapa,	1,0	10,28		10,28	21,00
8000071831550	Celosia Pvc Blanca Extensible 2x1 metros.	1,0	5,46		5,46	21,00
Suma y sigue:		126,0			2.545,36	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.39	15 de marzo de 2025	B70722731	4 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
8000071831567	Papillon 8091540 - Celosia PVC	1,0	7,63		7,63	21,00
8000071831574	Celosia Pvc Blanca Extensible 4x1 metros.	2,0	10,92		21,84	21,00
8017709189358	Albarán nº V.207 07-03-2025 Smeg rechauffe pain/viennoiserie pour tsf01 ref. Tsbw01 (Petit-dejeuner / Espresso et cafetier Smeg	1,0	11,27		11,27	21,00
8411574077961	Albarán nº V.211 07-03-2025 Blister MILAN Apagador Magnetico + 4 Marcadores Quadro-Branco	1,0	3,38		3,38	21,00
8435450423123	Albarán nº V.216 10-03-2025 Cafetera Aluminio 12 Tazas (600 ml.) Classic	1,0	10,29		10,29	21,00
8000071824569	Repelente Orina Perros y Gatos (750 ml.) Antiorines perros, repelente orina perros, repelente orina gatos,	1,0	6,85		6,85	21,00
8435450434426	Pack 2 Unids - Tabla Cortar De Madera De Bambu Con Ranura 38x25,5 Cm..	1,0	5,55		5,55	21,00
8000071978705	Toldo Vela Sombra Jardin Cuadrada	1,0	17,70		17,70	21,00
8435450450013	Cisterna Alta Completa Standar	1,0	16,25		16,25	21,00
8010693100255	Zapatero Resina 51x17x41cm. Blanco	1,0	15,94		15,94	21,00
8435450400933	Wolfpack Sombrero Extractor Galvanizado para Estufa, Chimenea, Extracción de Humos, Para tubo Ø 100 mm.	1,0	24,84		24,84	21,00
8434652203915	Albarán nº V.217 11-03-2025 Recogedor de pie y escoba para tu hogar	1,0	11,10		11,10	21,00
5905197071329	Maceta de plastico Lofly en color blanco	1,0	4,92		4,92	21,00
4052396083699	Caja de almacenamiento 38 x 28,5 x	1,0	2,28		2,28	21,00
3560238651780	2 mesas nido "etnik"	3,0	48,98		146,94	21,00
5905197221137	Maceta ornamental con pie ATENA 24L.,	2,0	9,50		19,00	21,00
3700703942504	Escobillero MSV "Palma" de ceram	2,0	9,02		18,04	21,00
4052396093513	Caja de almacenamiento 38 x 28,5 x	1,0	1,80		1,80	21,00
8010693101337	Platillo para maceta maxi 80 cm	2,0	3,79		7,58	21,00
4001515436014	Konrad Cubos de almacenaje con Tapa,	1,0	10,28		10,28	21,00
5905197255293	Macetero para balcon Prosperplast 11 L	2,0	3,33		6,66	21,00
8000071831567	Papillon 8091540 - Celosia PVC	2,0	7,63		15,26	21,00
8434652156419	Alfombra de poliester estampada 160 x	2,0	33,10		66,20	21,00
8010693124923	Armario de media altura en polipropileno	1,0	48,59		48,59	21,00
3560233829436	Estante Rectangular para Suspensión	1,0	16,11		16,11	21,00
5905197375045	Maceta urbi case beton effect	1,0	10,28		10,28	21,00
8434652201379	LÁmpara de pie trÃ-pode oscuro con	1,0	20,35		20,35	21,00
8434652179562	LÁMPARA DE TECHO, ABS Y POLICARBONATO, NEGRO, COLECCIÓN BLED, 25X25X50, CASQUILLO E 27 MAX 45 - 60	1,0	4,97		4,97	21,00
3560239702511	MESA AUXILIAR DE METAL NEGRO KUMI D.40	1,0	13,57		13,57	21,00
3560239702474	Mesa auxiliar de metal blanco kumi d.40	1,0	13,57		13,57	21,00
8010693083909	Suelo jardÃ-n exterior 39x39x4,8 cm	2,0	4,37		8,74	21,00
5905197496511	MACETA RATO 64 LITROS CON CUBILETE	1,0	20,69		20,69	21,00
5905197377711	Jardinera para balcÃ³n RATO CASE ,	1,0	16,28		16,28	21,00
5905197225302	Jardinera para balcÃ³n BOARDÉE	2,0	2,42		4,84	21,00
4052396045871	SET DE 5 FIAMBRERAS, 5 X 500 ML, 15,5 X 10,5 X 6 CM, FREDO FRESH, AZUL TRANSPARENTE	1,0	2,67		2,67	21,00
8435496408979	OLLA A PRESION 5L ACERO INOXIDABLE SGP DUNA	1,0	29,55		29,55	21,00
8010693119325	Plataforma con Ruedas en Polipropileno	1,0	13,66		13,66	21,00
	Suma y sigue:	174,0			3.220,83	

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.39	15 de marzo de 2025	B70722731	5 / 6

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
3560239686460	ORGANIZADOR CON 2 BANDEJAS DE DUCHA BAMBÚ	1,0	9,92		9,92	21,00
3560239691303	VELA PERFUMADA DE VAINILLA 510G D. 1	1,0	4,41		4,41	21,00
3560238987742	LÁMPARA DE CERÁMICA NEGRA H25	1,0	6,36		6,36	21,00
3700703913306	PATERA CUELGA PAÑO/TOALLERO DE ACERO INOXIDABLE	1,0	2,54		2,54	21,00
6941349552239	CUCHARA DE COCINA 34X7.2X3.9CM	1,0	4,83		4,83	21,00
6941349526506	Cuchillo mondador de 12 cm en color	1,0	2,97		2,97	21,00
8434652107589	Pack 3 macetas altas Prosperplast	1,0	29,74		29,74	21,00
8434652107572	Pack 3 macetas altas Prosperplast	1,0	42,02		42,02	21,00
8434652107596	Pack 3 macetas altas Prosperplast	1,0	36,67		36,67	21,00
3560237593814	COLADOR METÁLICO DE 20 CM COLOR	1,0	9,92		9,92	21,00
3700703909996	Cubo de basura "AKO" 5,5L con tapa	1,0	3,05		3,05	21,00
5905197227443	Maceta de pared BOARDÉE	1,0	1,80		1,80	21,00
3700703974253	CESTA DE ALMACENAMIENTO	2,0	4,79		9,58	21,00
8413020110123	PORTACUBIERTOS 4 COMP.	1,0	1,86		1,86	21,00
5905197961446	Jardinera Respana de plastico en color	2,0	2,27		4,54	21,00
5905197957395	Jardinera de plastico Coubi Case P en	1,0	3,85		3,85	21,00
5905197387567	Macetero color gris,sin depósito	2,0	10,03		20,06	21,00
3560238670644	ALFOMBRA DE BAÑO 35X45 GRIS	1,0	7,17		7,17	21,00
3560231641849	Alfombra de baño 35x45 bambú JJ1378	1,0	8,06		8,06	21,00
5905197199917	Maceta redonda 4,7 litros Rato con	1,0	3,43		3,43	21,00
5905197234779	MACETERO ORQUÍDEA DE PLASTICO COUBI ORCHID EN COLOR BLANCO TRANSPARENTE 13,2 X 13,2 X 16 CM	1,0	1,12		1,12	21,00
5900119377619	Maceta DUET 190 mCrema y Beige claro	1,0	3,16		3,16	21,00
3560239686460	ORGANIZADOR CON 2 BANDEJAS DE DUCHA BAMBÚ	1,0	9,92		9,92	21,00
3700703912699	CUBO DE BASURA OSAKI 3L TERRACOTTA	1,0	9,33		9,33	21,00
5905197977898	BASE DE SOMBRILLA DE POLIETILENO CUADRADA CON DISEÑO A RAYAS 39 X 39 X 13 CM EN COLOR CHOCOLATE	1,0	6,55		6,55	21,00
3560237549743	ESPEJO INFANTIL LEÓN	1,0	8,90		8,90	21,00
8010693119325	Plataforma con Ruedas en Polipropileno	1,0	13,66		13,66	21,00
	PORTES DIEMPI	1,0	25,00		25,00	21,00
6935364088095	Albarán nº V.222 11-03-2025 Camara TP-LINK Full HD WiFi Tapo C200	3,0	20,40		61,20	21,00
6934177703621	Albarán nº V.232 13-03-2025 Auriculares con cable XIAOMI Dual Driver (In ear - Microfono - Negro)	1,0	4,37		4,37	21,00
	caja de film negro	16,0	3,00		48,00	21,00
8411574802174	Dispensador Cinta Adhesiva 19mm X 33mts	1,0	0,75		0,75	21,00
4052396045918	SET DE 2 FIAMBRERAS - 2 X 2 L, 20,5 X	1,0	2,58		2,58	21,00
5905197375069	Jardinera para balcón URBI CASE	2,0	9,64		19,28	21,00
3760165341932	LIFE STORY CESTO CRAFT MEDIUM 25L	1,0	5,50		5,50	21,00
4052396044874	TABURETE ALZADOR 2 NIVELES PARA NIÑOS A PARTIR DE 3 A 14 AÑOS APROX, FUNCIÓN ANTIDESLIZANTE, COLOR BLANCO	1,0	7,37		7,37	21,00
5905197375045	Maceta urbi case beton effect	1,0	10,28		10,28	21,00
8434652158758	Lámpara de pie 140 cm. beige/oro, tip	1,0	27,86		27,86	21,00
5905197985770	Set de 4 cubos de basura KEDEN	1,0	27,56		27,56	21,00
8434652158758	Lámpara de pie 140 cm. beige/oro, tip	1,0	27,86		27,86	21,00
8434652201706	Lámpara de pie trípode negro con	6,0	20,35		122,10	21,00
8434652173195	Perchero de pared,100% Tablero de	1,0	54,00		54,00	21,00
4052396010039	Caja de almacenaje KEEPER	3,0	11,66		34,98	21,00
	Suma y sigue:	245,0			3.964,94	

Nº factura		Fecha factura			D.N.I. o C.I.F.		Página	
2025-V.39		15 de marzo de 2025			B70722731		6 / 6	
Código		Concepto		Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
4052396048506		Caja de almacenamiento / caja de clip		1,0	2,11		2,11	21,00
8434652203861		Home cleaning kit escoba con mango		1,0	18,98		18,98	21,00
4052396093636		Caja de Almacenaje, Polipropileno, 1,8 l,		2,0	1,12		2,24	21,00
5905197073446		Jardinera de plastico Coubi Case P en		1,0	1,60		1,60	21,00
7610583058430		Spirella colección Twill , Cortina de		1,0	5,25		5,25	21,00
8434652203328		Set de 2 cestos plegables para la colada		1,0	16,54		16,54	21,00
4052396010039		Caja de almacenaje KEEPER		1,0	11,66		11,66	21,00
3560238669969		PORTARROLLOS - RESERVA NATUREO NEGRO		1,0	9,92		9,92	21,00
3700703956358		Alfombra de baño "Oruga" de poliester		1,0	5,90		5,90	21,00
3560233829221		Cubertero "Tidy Smart bambú" de 3		1,0	11,73		11,73	21,00
3560238670644		ALFOMBRA DE BAÑO 35X45 GRIS		1,0	7,17		7,17	21,00
3560231641849		Alfombra de baño 35×45 bambú JJ1378		1,0	8,06		8,06	21,00
3560238352182		Caja de almacenamiento de madera gri		1,0	8,14		8,14	21,00
3560238352182		Caja de almacenamiento de madera gri		2,0	8,14		16,28	21,00
6941349514794		JUEGO DE CUCHILLOS, 15 PIEZAS, EN ACERO INOXIDABLE		1,0	15,90		15,90	21,00
5905197494821		Maceta TUBUS 7L., dimensiones (m		1,0	2,25		2,25	21,00
5905197387536		Macetero color ocre,sin depósito ,		1,0	6,67		6,67	21,00
3700703912699		CUBO DE BASURA OSAKI 3L TERRACOTTA		1,0	9,33		9,33	21,00
4052396093629		Caja de Almacenaje, Polipropileno, 1,8 l,		1,0	1,12		1,12	21,00
3560238710951		LOFT DE CESTA YUTE		1,0	5,17		5,17	21,00
3700703938828		Porta rollos papel MDF INOX BREST		1,0	8,86		8,86	21,00
3700703901747		SACO PARA LAVADORA 45 X 25 CM		1,0	1,49		1,49	21,00
8434652401656		Set 2 palilleros metacrilato 150undx2		1,0	2,72		2,72	21,00
3560237580388		Escurridor de cubiertos de bambú de		1,0	8,99		8,99	21,00
5905197495767		Jardinera alta rectangular 30 litros co		2,0	19,89		39,78	21,00
		portes diempi		1,0	25,00		25,00	21,00
							</	



MS2 Soluciones Digitales s.l
B16763880
www.ms2digital.com
C/ Rosario Nº 236
41520
El Viso del Alcor
Sevilla

Distribuciones morle 2024 sl
Morlé Group
C/ Alicante, 20
41600 Arahal
Sevilla
España

FACTURA

Cód: 143437

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.42	23 de marzo de 2025	B70722731	1 / 2

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
Albarán nº V.233 14-03-2025						
8414419317482	TOPE TEXTIL SUJETAPUERTA 1kg SACO BEIGE. INOFIX E9 D	1,0	8,69		8,69	21,00
8435507807999	Reloj Aprende La Hora Cars Disney E5 BALDA C CAJA1	1,0	5,94		5,94	21,00
Albarán nº V.237 14-03-2025						
840080523972	Echo Dot 5, azul marino profundo	1,0	29,03		29,03	21,00
8435450434419	Tabla Cortar Cocina Fabricada En Madera De Bambu 100% Con Borde 46x30,5 Cm.tabla Cortar,carne P	1,0	11,46		11,46	21,00
Albarán nº V.243 18-03-2025						
3560233829436	Estante Rectangular para Suspensión	1,0	16,11		16,11	21,00
8434652256287	Lámpara de techo Oro, 50x111 WH7762	1,0	19,01		19,01	21,00
3560238546062	MESA PLEGABLE NEGRA 60x60x75cm	1,0	31,36		31,36	21,00
3560238341704	TENEDERO PLEGABLE 13 M BARA	1,0	31,67		31,67	21,00
5905197456027	Maceta TERRA 30L., dimensiones (	1,0	8,97		8,97	21,00
5905197412481	Maceta TERRA 13L., dimensio	9,0	4,05		36,45	21,00
3560238695029	Cortina transparente lijada gris	1,0	9,52		9,52	21,00
3560237242637	SET DE 3 TABLAS DE BAMBÚ	1,0	6,27		6,27	21,00
4052396083811	Caja de almacenamiento 55,5 x 40 x 30,	1,0	8,86		8,86	21,00
5905197274652	Caja de herramientas kistenberg 60	2,0	22,80		45,60	21,00
8010693008308	Panel en polipropileno L 323 x P17 x H385	1,0	9,93		9,93	21,00
3700703909163	Gancho ABS Negro Mate	1,0	1,87		1,87	21,00
7610583179814	Dispensador de jabon Spirella "Roma"	1,0	12,92		12,92	21,00
3700703909217	PORTAROLLO /TOALLERO NEGRO MATE DIMENSIONES: 16,4X6,8X9,7CM	1,0	3,40		3,40	21,00
3700703980612	Escoba de caucho MSV en varios colores	1,0	3,94		3,94	21,00
8010693119325	Plataforma con Ruedas en Polipropileno	2,0	13,66		27,32	21,00
8434652153708	Alfombra de poliester estampada 100 x	1,0	19,01		19,01	21,00
7610583149534	ESCOBILLERO SPIRELLA	1,0	6,40		6,40	21,00
6941849625105	Juego de cubiertos 24 pzs acero inox	1,0	12,16		12,16	21,00
3560234485983	ORGANIZADOR DE CUBIERTOS DE CAJÓN 3 COMPARTIMENTOS	1,0	7,17		7,17	21,00
3560238364277	ESTANTERÍA PARA ZAPATOS DE METAL Y PLÁSTICO	1,0	7,62		7,62	21,00
3700703935223	Distribuidor de Jabon Brique Marron	1,0	5,08		5,08	21,00
8410474177108	DISTRIBUIDOR DE JABON BRIQUE	1,0	5,08		5,08	21,00
5905197494838	Maceta TUBUS 12L., dimensiones	1,0	4,02		4,02	21,00
5905197265223	Regadera de jardin 2L Prosperplast Zebra	1,0	2,21		2,21	21,00
3560234521810	PERCHERO CON 5 COLGADORES DE BAMBÚ BLANCO	1,0	4,75		4,75	21,00
3560234521810	PERCHERO CON 5 COLGADORES DE BAMBÚ BLANCO	1,0	4,75		4,75	21,00
4052396082074	Cesto para la colada 65 x 45 x 28,5, gris	1,0	8,18		8,18	21,00
3560238670644	ALFOMBRA DE BAÑO 35X45 GRIS	1,0	7,17		7,17	21,00
3560231641849	Alfombra de baño 35x45 bambú JJ1378	1,0	8,06		8,06	21,00
8410474177115	Cuchara reutilizable (pac	1,0	1,01		1,01	21,00
Suma y sigue:		45,0			430,99	

Nº factura		Fecha factura			D.N.I. o C.I.F.		Página	
2025-V.42		23 de marzo de 2025			B70722731		2 / 2	
Código		Concepto		Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
		PORTES DIEMPI		1,0	25,00		25,00	21,00
8436013250248		Albarán nº V.253 19-03-2025						
		MARIOLA CARPETA ANILLAS 4X25MM FOLIO 2 DISEÑOS		1,0	1,86		1,86	21,00
		SURTIDOS DEPORTE Nº1						
840080523972		Echo Dot 5, azul marino profundo		1,0	29,03		29,03	21,00
8435450418877		Macetero Color Terracota Resina Redondo		1,0	24,41		24,41	21,00
5905197375663		Macetero colgante - incluye ganchos de		4,0	7,13		28,52	21,00
8841157405873		Albarán nº V.258 20-03-2025						
		MILAN LIBRETA ROSA		1,0	6,20		6,20	21,00
0698813005567		Microfono rode podmic		1,0	69,13		69,13	21,00
8000071915304		Maneral barra flexo Maurer 5 Posiciones Cromo		1,0	15,13		15,13	21,00
3560237549231		Albarán nº V.261 21-03-2025						
		Dino Plush		1,0	6,72		6,72	21,00
5905197375083		Maceta urbi case w		1,0	11,79		11,79	21,00
3700703970118		PORTAROLLO 4 ROLLOS BLANCO MATE AMY. DIMENSIONES:		1,0	5,86		5,86	21,00
		15X15X54CM						
3700703983514		Porta jabon madera bamboo		1,0	4,08		4,08	21,00
5905197225654		Jardinera para balcón BOARDEE BASIC		1,0	3,40		3,40	21,00
5905197457321		Macetero color antracita, con depósito		1,0	14,56		14,56	21,00
4052396064896		Cubo ECO polivalente (agua o basura)		1,0	3,07		3,07	21,00
3700703933199		Mango bambú para escoba 130 cm.		1,0	5,08		5,08	21,00
8010693117161		armario		1,0	49,07		49,07	21,00
		portes diempi		1,0	25,00		25,00	21,00
6941812744369		Albarán nº V.265 21-03-2025						
		Xiaomi Redmi Buds 5 Blue EU BHR7631GL		1,0	19,18		19,18	21,00



MS2 Soluciones Digitales s.l
B16763880
www.ms2digital.com
C/ Rosario Nº 236
41520
El Viso del Alcor
Sevilla

Distribuciones morle 2024 sl
Morlé Group
C/ Alicante, 20
41600 Arahal
Sevilla
España

FACTURA

Cód: 143437

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.63	20 de abril de 2025	B70722731	1 / 2

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
8410435015012	Albarán nº V.272 24-03-2025 VILED A RECAMBIO CEPILLO MULTIUSOS 3 EN 1 SIN PALO	1,0	3,94		3,94	21,00
4897098685860	Albarán nº V.278 25-03-2025 TP-Link Tapo C500 Almohadilla Cámara de seguridad IP Exterior 1920 x 1080 Pixeles Techo	1,0	34,14		34,14	21,00
8411796100041	Albarán nº V.288 26-03-2025 CAFETERA BRA TITANIUM ALUMINIO 3T VITRO	1,0	8,43		8,43	21,00
0194632182507	Albarán nº V.290 26-03-2025 LEN FUNDA TABLET TAB M10 (2GEN)2020	1,0	8,22		8,22	21,00
8000071956833	Albarán nº V.300 27-03-2025 Llave Apertura / Cierre Portacartuchos Filtro Agua 5	1,0	2,70		2,70	21,00
1000030106351	Albarán nº V.320 01-04-2025 Cierre cuadrado 192/8mm	1,0	2,79		2,79	21,00
4052396045918	Albarán nº V.329 03-04-2025 SET DE 2 FIAMBRERAS - 2 X 2 L, 20,5 X e1 b	1,0	2,58		2,58	21,00
3355992000260	Albarán nº V.342 04-04-2025 Ted Lapidus Lapidus pour Homme EDT M 100 ml E16 A CAJA 10	2,0	13,75		27,50	21,00
6922910320341	Albarán nº V.345 04-04-2025 Maxell LR1130 Pack 10 Pilas de Boton 1.5V	1,0	0,54		0,54	21,00
6934177744259	Albarán nº V.354 07-04-2025 Secador de pelo Xiaomi Mi Ionic Hair Dryer H300 (Belleza, salud y bienestar) -	1,0	21,05		21,05	21,00
6934177720482	Albarán nº V.381 11-04-2025 Auriculares Bluetooth Xiaomi Mi True Wireless Earbuds Basic 2 Negro (Auricular HIFI) -	1,0	12,39		12,39	21,00
3560239702429	ORQUÍDEA OLLA CERÁMICA BLANCA H65	1,0	44,94		44,94	21,00
8425998339932	Albarán nº V.393 15-04-2025 CRISTAL RECAMBIO PARA MODELOS 33806 33807 (INTERIOR Ø19,2cm x EXTERIOR Ø21cm) E15 D	1,0	6,18		6,18	21,00
8715946653662	Impresora Multifuncoes EPSON Expression XP-6100 E14 B	1,0	105,30		105,30	21,00
8436584382225	BALANZA ELECTRÓNICA 20 KG USB SI E1 A	1,0	13,91		13,91	21,00
4961310162535	AGUJA RECAMBIO MUEBLE MARRON C4	1,0	12,24		12,24	21,00
Suma y sigue:		17,0			306,85	

Nº factura		Fecha factura			D.N.I. o C.I.F.		Página		
2025-V.63		20 de abril de 2025			B70722731		2 / 2		
Código		Concepto			Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
4905524930221		Auriculares Sony MDRZX110APB/ con Micrófono/ Jack 3.5/ Negros E4 BALDA B CAJA 1			1,0	9,02		9,02	21,00



MS2 Soluciones Digitales s.l
B16763880
www.ms2digital.com
C/ Rosario Nº 236
41520
El Viso del Alcor
Sevilla

Distribuciones morle 2024 sl
Morlé Group
C/ Alicante, 20
41600 Arahal
Sevilla
España

Cód: 143437

FACTURA

Nº factura	Fecha factura	D.N.I. o C.I.F.	Página
2025-V.68	26 de abril de 2025	B70722731	1 / 1

Código	Concepto	Unidades	Precio	% Dto	Importe	% IVA
0088300150410	Albarán nº V.408 21-04-2025 CALVIN KLEIN OBSESSION NIGHT EAU DE PARFUM 100ML VAPORIZADOR	1,0	15,88		15,88	21,00
0737052488257	Albarán nº V.411 22-04-2025 HUGO BOSS BOSS Bottled Night Eau De E16 A CAJA 15	1,0	51,32		51,32	21,00
5099206082410	Albarán nº V.428 25-04-2025 Logitech G432 Auriculares Gaming 7.1 E12 BALDA B	1,0	38,58		38,58	21,00
Vencimiento 16-05-2025:			127,99			
Suma:		3,0			105,78	

Forma de pago: RECIBO BANCARIO 20 DIAS Domiciliación bancaria: IBAN ES38 0237 0325 **91 7376 ****	Base imponible	% IVA	Importe IVA	% Rec	Importe Rec
	105,78	21,00	22,21		
	Base retención	% Ret	Importe Ret	Total factura	
				127,99 €	

